
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CONCURSO PÓS-GRADUAÇÃO EM DERMATOLOGIA 
PROVA DIA 15/02/2022 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

RESULTADO DA MÉDIA ENTREA PROVA ESCRITA (PESO 8) 
EA PROVA DE INGLES (PESO2): 

CANDIDATOS MEDIA 
6,88 
6,86 

6,76 
6,70 
6,60 
6,60 
6,46 

Isabella Andrade Marques 
Clarissa Diblasi Caneschi 

Patricia da Fonseca Acevedo 
Clarisse Cantarino Gonçalves 
Luiza S.Genn 
Natália Meirelles N. Silva 

Stefanie Lai 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

