



UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

**CONCURSO PÓS-GRADUAÇÃO EM DERMATOLOGIA  
PROVA DIA 15/02/2022**

**CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA**

**RESULTADO DA MÉDIA ENTRE A PROVA ESCRITA (PESO 8)  
E A PROVA DE INGLÊS ( PESO2):**

CANDIDATOS	MÉDIA
<b>Isabella Andrade Marques</b>	<b>6,88</b>
<b>Clarissa Dibiasi Caneschi</b>	<b>6,86</b>
<b>Patricia da Fonseca Acevedo</b>	<b>6,76</b>
<b>Clarisso Cantarino Gonçalves</b>	<b>6,70</b>
<b>Luiza S . Genn</b>	<b>6,60</b>
<b>Natália Meirelles N. Silva</b>	<b>6,60</b>
<b>Stefanie Lai</b>	<b>6,46</b>